Номер

документа

Дата составления

ПРИКАЗ № 243 От 11 .09. 2025

Об утверждении графика предоставления и стоимости платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11 сентября  2025 года предоставлять платные образовательные услуги по следующему

графику:

График
Предоставления дополнительных платных образовательных услуг в ГБОУ гимназия

№ 363 на 2025-2026  учебный год

№

п.п.

Наименование

программы

класс преподаватель Время работы  № кабинета Стоимость
с одного
ребенка в
месяц

1. Каратэ 1  -й год

обучения

2 й год

обучения

Жихарев Д.М. Вторник 15.30- 17.10

Четверг 15.30-16.15

Понедельник:

 17.00- 17.45

Среда 17.00- 17.45

Четверг 16.30- 17.15

Спортивный

зал

1 этаж

4800

рублей

2.   С 1 октября 2025 года предоставлять платные образовательные услуги по следующему графику:

1. Школа

раннего

развития

6 лет Нестерова Е.А.

Кузьмина И.В.

Вторник 16.00 -18.00

Четверг 16.00 -18.00

Кабинет № 5

Кабинет № 19

4800

рублей

Директор  ГБОУ гимназия  № 363 _ Акатова И.Б

ГБОУ гимназия № 363 Фрунзенского района Санкт- Петербурга